РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
31.07.2017 г.
с. Рыбное
№19-73
О признании утратившим силу Решения Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края от 20.11.2015 № 8-33 «О передаче осуществления части полномочий органом местного самоуправления МО Рыбинский сельсовет органу местного самоуправления Мотыгинского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017-2018 год»
В целях проведения реструктуризации отрасли «культура», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 07.06.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 21.06.2017 № 361-п «Об утверждении распределения и порядков предоставления в 2017 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края, для которых указами Президента Российской Федерации предусмотрено повышение оплаты труда», Уставом Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Рыбинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Решение Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края от 20.11.2015 № 8-33 «О передаче осуществления части полномочий органом местного самоуправления МО Рыбинский сельсовет органу местного самоуправления Мотыгинского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017-2018 год» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Рыбинского сельсовета Маслюкову Н.В.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания, и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости  Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета
Л.И. Петрова